АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.03.2023г                                                                                             №  21 Сибирский

Об утверждении актуализированной
схемы теплоснабжения п. Сибирский,
Сибирского сельсовета Купинского района
[bookmark: _GoBack]Новосибирской области на 2024г и плановый период до 2028 года.

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области, в соответствии с требованиями постановления Правительства РФ от 22.02.2012 N 154 "О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения", администрация Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения п. Сибирский Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области на период 2024 год и плановый период до 2028 года.
2.  Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании администрации Сибирского сельсовета «Муниципальные ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области в сети «Интернет».
 3. Контроль над исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Сибирского сельсовета
Купинского района
Новосибирской области                            ___________О.С. Алексеева

[image: 1 актуализированная схема теплоснабжения п. Сибирский]

image1.jpeg
Cxema mennocHabxeHusA
n. Cubupckuti KynuHckuti pation H.C.O.

yi1. Cosemos

vs1. OKmabpbckas

3 4
|
5
©
Sl
1 2 &
'L s
[1.11.0m 63mm 320 m l meman O76 mm T20m
V. ﬁVUJKUHG
5

139. CAK,

2.30. lkona

3.30. lumepHam
4.30. lapax

5.30. KomenvHas
— Tennompacca

Yucmoo3epHoe - KynuHo

АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.03.202

3

г                                                                                             №  21

Сибирский

Об утверждении актуализированной

схемы

теплоснабжения п. Сибирский,

Сибирского сельсовета Купинского района

Новосибирской области

на 2024г и плановый период до 2028 года.

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российс

кой Федерации»,

Устава Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области, в

соответствии с требованиями постановления Правительства РФ от 22.02.2012

N 154 "О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и

утверждения", администрац

ия Сибирского сельсовета Купинского района

Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения п. Сибирский

Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области на период

2024 год и плановый период до 2028 года

.

2.

Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном

издании

администрации Сибирского сельсовета «Муниципальные ведомости»

и разместить на

официальном сайте администрации Сибирского сельсовета

Купинского района Новосибирской области в сети «

Интернет».

3. Контроль над исполнением настоящего Постановления оставляю за

собой.

Глава Сибирского сельсовета

Купинского района

Новосибирской области                            ___________О.С. Алексеева

АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА     КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ       ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от 01.03.202 3 г                                                                                             №  21  Сибирский     Об утверждении актуализированной   схемы   теплоснабжения п. Сибирский,   Сибирского сельсовета Купинского района   Новосибирской области  на 2024г и плановый период до 2028 года.       На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российс кой Федерации»,  Устава Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области, в  соответствии с требованиями постановления Правительства РФ от 22.02.2012  N 154 "О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и  утверждения", администрац ия Сибирского сельсовета Купинского района  Новосибирской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения п. Сибирский  Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области на период  2024 год и плановый период до 2028 года .   2.   Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном  издании   администрации Сибирского сельсовета «Муниципальные ведомости»  и разместить на  официальном сайте администрации Сибирского сельсовета  Купинского района Новосибирской области в сети « Интернет».     3. Контроль над исполнением настоящего Постановления оставляю за  собой.             Глава Сибирского сельсовета   Купинского района   Новосибирской области                            ___________О.С. Алексеева